



Ref. Interna [REDACTED]
 Fecha de certificación 2024-07-29T17:18:36
 Fecha de emision 2024-07-29T17:18:35
 Serie del Certificado SAT 00001000000705928441
 Serie del Certificado del Contribuyente 00001000000705073996

Eliminadas 19 palabras, con fundamento en el artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública en correlación al con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de conformidad con lo establecido en el capítulo VI, Trigésimo Octavo, Fracción III, toda vez que corresponde a información de carácter confidencial (datos personales) y que refieren a datos:(como lo es RFC, código postal, calle, colonia, número exterior, número telefónico, correo electrónico)

SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA

[REDACTED]
 [REDACTED]

Tel. [REDACTED]

(601) Régimen General de Ley de Personas Morales

Lugar de expedición:

SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA
 [REDACTED]
 [REDACTED]

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

RFC: [REDACTED]
 Regimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

[REDACTED]
 [REDACTED]

Tel. [REDACTED]

CveProdServ	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe
56101700	Una mesa de trabajo con las siguientes características: Base de fibropanel de densidad media. Estructura con soportes de perfil metalico Medidas 1.29m*0.80m*1m 2 puertas abatibles Cerrada a los contornos con lamina	3.0000	(H87) Pieza	30,000.0000	90,000.0000	90000.0000	002 IVA	Tasa	0.16	14400.0000
60106214	Modulo central: (2)Dos controladores lógicos programables El modulo central que actúa como el centro de control y coordinación de todos los componentes de la linea. Desde este punto, será posible supervisar y coordinar el flujo de trabajo. El modulo central permitirá la comunicación y sincronización entre los diferentes.	1.0000	(H87) Pieza	97,650.0000	97,650.0000	97650.0000	002 IVA	Tasa	0.16	15624.0000
60106214	Switch 16 puertos	1.0000	(H87) Pieza	6,273.0900	6,273.0900	6273.0900	002 IVA	Tasa	0.16	1003.6944
43211500	Computadora con Monitor	1.0000	(H87) Pieza	32,543.2300	32,543.2300	32543.2300	002 IVA	Tasa	0.16	5206.9168
60106214	Brazo Robótica Colaborativa Industrial Tipo angular con 4 grados de libertad para la integración en líneas de manufactura flexible. Con las siguientes características: Carga útil Máxima 0.500 kg Radio de trabajo 440 mm Repetibilidad ±0.05 mm	2.0000	(H87) Pieza	64,017.6000	128,035.2000	128035.2000	002 IVA	Tasa	0.16	20485.6320
60106214	Accesorio para desplazamiento (riel)	1.0000	(H87) Pieza	55,323.8400	55,323.8400	55323.8400	002 IVA	Tasa	0.16	8851.8144
60106214	Brazo Robótica Colaborativa tipo angular con 4 grados de libertad para la integración en líneas de manufactura flexible. Características técnicas: ? Grados de libertad 4 Capacidad de carga 500 g Alcance máximo 320mm Precisión ±0,2 mm	2.0000	(H87) Pieza	36,946.8500	73,893.7000	73893.7000	002 IVA	Tasa	0.16	11822.9920
60106214	Brazo Robótica de cuatro grados de libertad con posicionamiento horizontal (SCARA), para la integración en línea de manufactura flexible.	1.0000	(H87) Pieza	136,333.9200	136,333.9200	136333.9200	002 IVA	Tasa	0.16	21813.4272
60106214	Brazo colaborativa de 6 grados de libertad (Tipo Angular) para integrarse en líneas de manufactura. Alcance: 625mm velocidad maxima: 1.6m/s Repetibilidad: ±0.05 mm Carga util (kg):2 kg	1.0000	(H87) Pieza	301,218.3200	301,218.3200	301218.3200	002 IVA	Tasa	0.16	48194.9312
60106214	Accesorio para desplazamiento (Banda)	2.0000	(H87) Pieza	9,863.4500	19,726.9000	19726.9000	002 IVA	Tasa	0.16	3156.3040
60106214	Sistema de visión con licencia perpetua tipo dongle usb.	1.0000	(H87) Pieza	47,565.3300	47,565.3300	47565.3300	002 IVA	Tasa	0.16	7610.4528
60106214	Televisión 65"	1.0000	(H87) Pieza	14,600.0000	14,600.0000	14600.0000	002 IVA	Tasa	0.16	2336.0000
41121815	Servicio de instalación, que consiste en :La integración de una linea de producción flexible a escala para uso educativo con los siguientes módulos Modulo de carga y descarga de piezasModulo de ensamble de componentes Modulo de paletizadoModulo de manejo de materiales Modulo de grabado laser o fabricación aditiva Modulo de control de calidad	1.0000	(E48) Servicio	100,000.0000	100,000.0000	100000.0000	002 IVA	Tasa	0.16	16000.0000
60106214	Sistema de construcción de Robot Móvil Tipo 1	2.0000	(H87) Pieza	94,302.6000	188,605.2000	188605.2000	002 IVA	Tasa	0.16	30176.8320
60106214	Cancha de juego	1.0000	(H87) Pieza	39,721.0400	39,721.0400	39721.0400	002 IVA	Tasa	0.16	6355.3664
60106214	Elementos de Interacción para Robots Móviles	1.0000	(H87) Pieza	18,205.4400	18,205.4400	18205.4400	002 IVA	Tasa	0.16	2912.8704
60106214	Licenciamiento de la temporada:	1.0000	(H87) Pieza	23,220.6600	23,220.6600	23220.6600	002 IVA	Tasa	0.16	3715.3056

60106214	Televisión 65"	1.0000(H87) Pieza	14,600.0000	14,600.0000	14600.0000	002 IVA	Tasa	0.16	2336.0000
60106214	Servicio de armado de Robots 2 Robots con perfil metálico para uso en categoría universitaria (college)	1.0000(E48) Servicio	25,000.0000	25,000.0000	25000.0000	002 IVA	Tasa	0.16	4000.0000
41121815	Servicio de Instalación de Laboratorio Armado y montaje de cancha 12' x 12' Instalación de desafío para robótica móvil 2024- 2025 de Robotics Education & Competition Foundation (RECF)	1.0000(E48) Servicio	60,000.0000	60,000.0000	60000.0000	002 IVA	Tasa	0.16	9600.0000
60106214	Estación inteligente de aprendizaje STEM Estación Tipo 1	24.0000(E48) Servicio	18,641.0054	447,384.1296	447384.1296	002 IVA	Tasa	0.16	71581.4607
60106214	Televisión 65"	1.0000(H87) Pieza	14,600.0000	14,600.0000	14600.0000	002 IVA	Tasa	0.16	2336.0000
60106214	Router wifi 6	1.0000(H87) Pieza	3,500.0000	3,500.0000	3500.0000	002 IVA	Tasa	0.16	560.0000
41121815	Servicio de Instalación de Laboratorio Configuración de una estación STEM como servidor multimedia para acceso de alumnos en cualquier dispositivo de distintos cursos. instalación de los equipos.	1.0000(E48) Servicio	47,500.0000	47,500.0000	47500.0000	002 IVA	Tasa	0.16	7600.0000

Impuestos Traslados: 317680.00 **Impuestos Retenidos: 0.00** Subtotal: **1,985,500.00**
002 IVA TASA 0.16 317680.00 IVA 16%: **317,680.00**
Importe: DOS MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N. Moneda:MXN Pesos Mexicanos Total: **2,303,180.00**

Condiciones de la venta
Condición de pago: Crédito Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: (99) Por definir Uso del Cfdi: (G03) Gastos en general
Lugar de expedición: 29020 Tipo de comprobante: (I) Ingreso Version 4.0 Exportación: 01

PAGARE	LUGAR DE EXPEDICION	FECHA	BUENO POR	PAGARE
	TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS	2024-07-29	2,303,180.00	TX301

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA EN TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS O EN CUALQUIER OTRO LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL DIA [29 de Julio de 2024] LA CANTIDAD DE 2,303,180.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL % FIJO MENSUAL.

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
CAMINO A AHUEHUETITLA No. 301
LAS PRESAS
TULANCINGO DE BRAVO,HIDALGO C.P. 43645
ACEPTO(AMOS)
FIRMA(S)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1ID46B4A90-725B-4ADA-962C-6CCF2F7C9F0E|2024-07-29T17:18:36|PPD101129EA3|lcspr5Rt/9sF6vgR3ytfuU19j/wNP0TFWw|C3GCKFzMhe2hPn38STmaqAUwuNOUMz9Rku9UGI0Z3oMSWLdOpQ5vmPoMV8oBw18aVK78VdWfqwBWieQymsffcu4DNPk3V+Ahe0W4X0H05Wa6+bDV5yJmXneeZ8blnmdagrKdAgxfKimhZnpBoX8Zv+sWtc7jfwQY6fGRQZJpzD32hfWqkiVvBQA3I2Gm8iEZkkEvDzdnKbw6iy+va5s9mhM3urgLOTtM/N6MH/+hWjDP0v90t2TzmxUSZYlyQu1HF6qYusVwaC92BHUHdAI1yGSilfswjcaS2kG4yTgVGvL4i24mTHw==|0000100000705928441|
SELLO DIGITAL SAT:
TdPU1TjxahCt41m/pPH4SNsmxyB49bQWmalFYCmgbdyJzCesXR15NAN/H6TbLaCkPaOF2PpB5FBC+ahjTzWsQslyJ8Y5IGn7K1JU34ZRBd9LcWhXm34I6TELpdsJr3lFXLY7o07U9mpD42JuFsS8n3G6ZSt7Ve3zoqkSVN65iMeQY6F2GbKsAKWLWnK2h14Fcb6V6E3kZO+UqUstlCA86FhC3yIKQHLsJ4J8VvUFGZ64Dupd2Kikf6i7kulByzPBSjM0f4TPxW6xZgG8ccwpAx6cOm4OTuloTF9eoZAWDMiWEIJT29M8/AU1A7Wj9pBY3DFXLfrQqH4z+xpQ==
SELLO DIGITAL DEL CFDI:
cspr5Rt/9sF6vgR3ytfuU19j/wNP0TFWw|C3GCKFzMhe2hPn38STmaqAUwuNOUMz9Rku9UGI0Z3oMSWLdOpQ5vmPoMV8oBw18aVK78VdWfqwBWieQymsffcu4DNPk3V+Ahe0W4X0H05Wa6+bDV5yJmXneeZ8blnmdagrKdAgxfKimhZnpBoX8Zv+sWtc7jfwQY6fGRQZJpzD32hfWqkiVvBQA3I2Gm8iEZkkEvDzdnKbw6iy+va5s9mhM3urgLOTtM/N6MH/+hWjDP0v90t2TzmxUSZYlyQu1HF6qYusVwaC92BHUHdAI1yGSilfswjcaS2kG4yTgVGvL4i24mTHw==

Eliminadas 19 palabras, con fundamento en el artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública en correlación al con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de conformidad con lo establecido en el capítulo VI, Trigesimo Octavo, Fracción III, toda vez que corresponde a información de carácter confidencial (datos personales) y que refieren a datos:(como lo es QR,)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.